PAGE
2

[image: image1.png]

                                      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

               ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                           Р Е Ш Е Н И Е
от  20.10.2015          № 11
д. Николаевка

О         создании    постоянных      комиссий

Совета             депутатов         Октябрьского

сельского поселения  Краснинского района

Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации мкстного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 21 Устава Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии Совета депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в следующем составе:

1.Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

- Космачёва Тамара Викторовна - председатель
- Морозова Антонина Андреевна;

- Силкина Екатерина Витальевна

2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:

- Щелепенкова Екатерина Ивановна - председатель
- Морозова Антонина Андреевна;

- Разуванова Татьяна Ивановна

3. Комиссия жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии

- Силкина Екатерина Витальевна - председатель
- Шелепенкова Екатерина Ивановна;

- Комкова Наталья Алексеевна
Глава   муниципального          образования
Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                            И В  Щедрова